
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/242/25 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/109/24  Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Dopiewo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/109/24 Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 2.634.558,66 zł do kwoty 302.924.871,98 zł; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 592.661,34 zł do kwoty  270.848.018,94 zł; 

3) w § 1 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 3.227.220,00 zł do kwoty  32.076.853,04 zł; 

4) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 2.680.922,24 zł do kwoty 312.652.339,08 zł; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 803.009,76 zł do kwoty 232.558.970,81 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.483.932,00 zł do kwoty 80.093.368,27 zł; 

7) § 3 otrzymuje brzmienie:  "Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości 9.727.467,10 zł który zostanie 

pokryty przychodami z tytułu: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 599.310,07 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 125.519,00 zł, 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  

2.638,03 zł, 

d) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w wysokości 9.000.000,00 zł"; 

8) § 4 ust. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy w wysokości 33.727.467,10 zł, w tym z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7862



a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 

599.310,07 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 125.519,00 zł, 

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 12.002.638,03 zł , 

d) przelewów dokonanych z lokat z lat ubiegłych w wysokości 21.000.000,00”. 

2. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy w wysokości 24.000.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4.; 

9) § 5  otrzymuje brzmienie: "§ 5. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, w tym: dochody w wysokości 

10.598.046,09 zł, wydatki w wysokości 10.597.741,18 zł; 

10) § 12 otrzymuje brzmienie:  "§ 12. W planie  dochodów i wydatków  budżetu Gminy wyodrębnia się 

dochody bieżące i wydatki bieżące z tytułu środków z Funduszu Pomocowego, w tym dochody 

w wysokości 1.572.054,89 zł, wydatki w wysokości 1.571.093,69 zł; 

11) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie "2. Tworzy się rezerwy celowe w wysokości 10.339.801,00 zł, w tym: 

1) na realizację zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 600.000,00 zł; 

2) na wydatki związane z oświatą w wysokości 3.029.801,00 zł; 

3) na wydatki związane z realizacją zadań w ramach inicjatywy lokalnej w wysokości 30.000,00 zł; 

4) na wydatki majątkowe w wysokości 6.680.000,00 zł.". 

12) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

13) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

14) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

15) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

16) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

17) w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

18) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr  IX/109/24  Rady Gminy Dopiewo z dnia 19 grudnia 2024 roku 

pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Piotr Dziembowski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 7862



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 7862



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 7862


		2025-11-06T11:49:54+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




